
STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů:14.9.2013
SOUTĚŽ Č.1 ( drezurní úloha Z1 )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Zuzana Nedbalová Fála JK Šárka 
Protivín

2 Šárka Marková Sunny JK Šárka 
Protivín

3 Tereza Domínová Sort KG3112 JO Framak

4 Anna Bláhová Hvozdík JK Pet Horses

5 Veronika Beňasová Saphira JK Nová 
Cerekev

6 Lenka Hartvichová Simon JK Essa-Hippo

7 Sabina Kyriánová Fála JK Šárka 
Protivín

8 Jana Tomešová Rebeka JK Farma 
Bukovsko

9 Tereza Hrabáčková Mireček JTJ HHC Koně 
Vondrov

10 Michaela Vrchlavská Sunny JK Šárka 
Protivín

11 Kristýna Smolová Lídie Zofi Kadov

12 Helena Jakšová Inna JK Essa-Hippo

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů:14.9.2013
SOUTĚŽ Č.2 (drezurní úloha Z2 )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Sabina Kyriánová Sunny JK Šárka 
Protivín

2 Anna Bláhová Hvozdík JK Pet Horses

3 Zuzana Nedbalová Fála JK Šárka 
Protivín

4 Jana Tomešová Rebeka JK Farma 
Bukovsko

5 Denisa Candrová Rachel 1 KC1627 JK Argos 
Třeboň

6 Šárka Marková Sunny JK Šárka 
Protivín

7 Helena Jakšová Inna JK Essa-Hippo



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů:14.9.2013
SOUTĚŽ Č.3 ( kostýmový parkur – oddělení A děti do 15 let )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Aleš Čapčuch Cipísek Stáj A+L Planá

2 Klára Pártlová Heyslance Arthur JK Essa-Hippo

3 Tereza Hrabáčková Mireček JTJ HHC Koně 
Vondrov

4 Aneta Hynková Page JK Essa-Hippo

5 Tereza Květoňová Tobby JS Fénix 
Vimperk

6 Alice Slováčková Heyslance Arthur JK Essa-Hippo

7 Anežka Čurdová Orbitall Stáj A+L Planá

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů:14.9.2013
SOUTĚŽ Č.3 ( kostýmový parkur – oddělení B – ostatní )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Alena Čapčuchová 
Procházková

Viccos Stáj A+L Planá

2 Karolína Velachová Youllee JK Essa-Hippo

3 Ing. Jana Šárová Roxy JK Farma 
Bukovsko

4 Veronika Kadlecová Orbitall Stáj A+L Planá

5 Pavla Pártlová Chaming Rose JK Essa-Hippo

6 Luděk Čapčuch Favoritka Stáj A+L Planá



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů:14.9.2013
SOUTĚŽ Č.4 ( parkur 60cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Martin Sháněl Spekulant Stáj Havel 
Strýčice

2 Aneta Hynková Page JK Essa-Hippo

3 Denisa Candrová Rachel 1 KC1627 JK Argos 
Třeboň

4 Tereza Domínová Sort KG3112 JO Framak

5 Ing.Jana Šárová C1296 Roxy JK Farma 
Bukovsko

6 Michaela Reitingerová Viccos Stáj A+L Planá

7 Barbora Květoňová Tobby JS Fénix 
Vimperk

8 Linda Kocmichová Cristian JK Tandem

9 Lucie Horová C1435 Boris 6 KC2608 JK Argos 
Třeboň

10 Jana Procházková Juráš JK Artex

11 Kristýna Hájková Gastrim TJ Velešín stáj 
Horváth



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů:14.9.2013
SOUTĚŽ Č.5 ( parkur 70 – 80cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Dominika Svobodová Lastyk TJ Velešín stáj 
Horváth

2 Karolína Velachová Youllee JK Essa-Hippo

3 Martin Sháněl Spekulant Stáj Havel 
Strýčice

4 Barbora Květoňová Tobby JS Fénix 
Vimperk

5 Naďa Štveráková Dixy 5 JTJ HHC Koně 
Vondrov

6 Kristýna Hájková Gastrim TJ Velešín stáj 
Horváth

7 Petr Migl C1016 Atos 6 KC2549 JK Essa-Hippo

8 Linda Kocmichová Cristian JK Tandem

9 Karolína Hrbková C082 Chris Star JK Safír

10 Lucie Horová C1435 Boris 6 KC2608 JK Argos 
Třeboň

11 Renáta Veselá Colombo Stáj Siglavy

12 Jana Procházková Juráš JK Artex

13 Kristýna Pavlíková Gisslan Zayan JK Essa-Hippo

14 Dominika Svobodová Isis 1 TJ Velešín stáj 
Horváth

15 Vladislava Machová C154 Bunt JK Safír

16

17



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů:14.9.2013
SOUTĚŽ Č.6 CENA OBECNÍHO ÚŘADU PLANÁ u Č.B. ( parkur do 90cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Dominika Svobodová Lastyk TJ Velešín stáj 
Horváth

2 Karolína Velachová Youllee JK Essa-Hippo

3 Tereza Šejbová C1504 Sort KG3112 JK VOŠ a SzeŠ 
Tábor

4 Jana Marková Žilien 1 JS Fénix 
Vimperk

5 Naďa Štveráková Dixy 5 JTJ HHC Koně 
Vondrov

6 Pavla Pártlová Chaming Rose JK Essa-Hippo

7 Petr Migl C1016 Atos 6 KC2549 JK Essa-Hippo

8 Kristýna Pavlíková Gisslan Zayan JK Essa-Hippo

9 Dominika Svobodová Isis 1 TJ Velešín stáj 
Horváth

10 Alena Čapčuchová 
Procházková

C1281 Sonador KC2395 Stáj A+L Planá

11 Veronika Dejčmarová Colombo Stáj Siglavy

12

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B.

DATUM ZÁVOD Ů:14.9.2013
SOUTĚŽ Č.7 ( skok  mohutnosti )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Petr Migl C1016 Atos 6 KC2549 JK Essa-Hippo

2 Martin Sháněl Spekulant Stáj Havel 
Strýčice

3 Pavla Pártlová Chaming Rose JK Essa-Hippo

4 Jana Marková Žilien 1 JS Fénix 
Vimperk

5

6


